
Gesamtübersicht 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 25.01.19 22.02.19 22.03.19 12.04.19 07.05.19 12.07.19 27.09.19 15.11.19
1 Peter 108 20 20 17 15 17 17 15 17 Punktesystem
2 Uwe 107 15 12 11 10 20 20 20 20 Rang Punkte

3 Markus 89 11 17 15 17 12 13 - 15 1 20

4 Harry 84 17 15 - 13 13 15 - 11 2 17

5 Michi 74 - 13 10 11 15 12 10 13 3 15

6 Peter W. 66 9 10 3 12 9 11 12 12 4 13

7 Miche 58 - 5 12 8 8 - 17 8 5 12

8 Sven 53 13 - 20 20 - - - - 6 11

9 Rainer 47 10 11 7 - 11 8 - - 7 10

10 Jürgen 45 5 9 8 - - - 13 10 8 9

11 Stefan 43 7 - 9 7 10 10 - - 9 8

12 Michael 34 12 - 13 9 - - - - 10 7

13 Mike 33 - 7 4 6 7 9 - - usw.

14 Holger 20 - - - - - - 11 9

15 Puschl 19 6 8 5 - - - - -

16 Walter 11 - 6 - 5 - - - -

17 Thomas 10 4 4 2 - - - - -

18 Alex 8 8 - - - - - - -

19 Guido 6 - - 6 - - - - -

20 Nico 3 3 - - - - - - -

Bestzeiten - Slot.it Gr C Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Markus 9,201   17.03.17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Markus 9,255   27.01.17 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Markus 9,268   05.05.17

Spur 4 Markus 9,410   05.05.17

NameRang

2019

Stand 25.11.2019



Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

1. Lauf 25.01.2019

Bestzeit Uwe 9,381 s Lauf: 11 Spur: 1

Bester Lauf Sven 25,50 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 98,81 16:00.00 9,716 9,519 8 1 9 20

2 Harry 97,94 16:00.00 9,802 9,463 12 1 16 17

3 Uwe 97,91 16:00.00 9,805 9,381 11 1 21 15

4 Sven 97,5 16:00.23 9,849 9,439 10 2 12 13

5 Michael 97,34 16:00.00 9,862 9,623 11 3 24 12

6 Markus 96,28 16:00.00 9,971 9,542 2 1 14 11

7 Rainer 95,35 16:00.00 10,068 9,696 5 3 14 10

8 Peter W. 94,28 16:00.00 10,182 9,886 1 4 18 9

9 Alex 92,95 16:00.00 10,328 9,691 4 2 23 8

10 Stefan 92,6 16:00.00 10,367 9,803 4 4 22 7

11 Puschl 91,5 16:00.00 10,492 9,864 10 1 9 6

12 Jürgen 88,81 16:00.30 10,813 9,809 7 4 8 5

13 Thomas 77,18 16:00.00 12,438 11,066 10 4 11 4

14 Nico 73,68 16:00.21 13,032 11,545 12 2 7 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 98,81 16:00.00 9,716

6 4 24 4:00.00 9,528 5

7 2 25 4:00.00 9,545 6

8 1 25 4:00.00 9,519 9

9 3 24,81 4:00.00 9,589 4

2 Harry 97,94 16:00.00 9,802

11 2 24 4:00.00 9,465 6

12 1 24 4:00.00 9,463 16

13 3 25 4:00.00 9,63 7

14 4 24,94 4:00.00 9,468 22

3 Uwe 97,91 16:00.00 9,805

11 1 24 4:00.00 9,381 21

12 3 25 4:00.00 9,575 9

13 4 24 4:00.00 9,53 20

14 2 24,91 4:00.00 9,391 4

4 Sven 97,5 16:00.23 9,849

6 1 24 4:00.23 9,476 19

7 3 24 4:00.00 9,443 23

9 4 24 4:00.00 9,502 10

10 2 25,5 4:00.00 9,439 12

5 Michael 97,34 16:00.00 9,862

11 3 24 4:00.00 9,623 24

12 4 24 4:00.00 9,728 6

13 2 24 4:00.00 9,695 12

14 1 25,34 4:00.00 9,666 21

6 Markus 96,28 16:00.00 9,971

1 2 23 4:00.00 9,653 9

2 1 24 4:00.00 9,542 14

3 3 25 4:00.00 9,563 21

5 4 24,28 4:00.00 9,617 9

7 Rainer 95,35 16:00.00 10,068

2 4 22 4:00.00 10,043 16

3 2 24 4:00.00 9,763 22

4 1 24 4:00.00 9,761 24

5 3 25,35 4:00.00 9,696 14

8 Peter W. 94,28 16:00.00 10,182

1 4 23 4:00.00 9,886 18

2 2 24 4:00.00 9,969 11

3 1 23 4:00.00 9,921 4

4 3 24,28 4:00.00 9,943 13

Bestzeiten:
Spur 1: 9,381 - Uwe
Spur 2: 9,391 - Uwe
Spur 3: 9,443 - Sven
Spur 4: 9,468 - Harry
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Alex 92,95 16:00.00 10,328

1 3 22 4:00.00 10,051 18

3 4 24 4:00.00 9,787 21

4 2 23 4:00.00 9,691 23

5 1 23,95 4:00.00 9,882 9

10 Stefan 92,6 16:00.00 10,367

1 1 23 4:00.00 9,957 20

2 3 23 4:00.00 9,934 12

4 4 23 4:00.00 9,803 22

5 2 23,6 4:00.00 9,88 22

11 Puschl 91,5 16:00.00 10,492

6 3 22 4:00.00 10,009 5

8 4 23 4:00.00 9,901 22

9 2 23 4:00.00 9,91 22

10 1 23,5 4:00.00 9,864 9

12 Jürgen 88,81 16:00.30 10,813

7 4 22 4:00.30 9,809 8

8 2 22 4:00.00 9,827 12

9 1 23 4:00.00 9,907 2

10 3 21,81 4:00.00 10,076 13

13 Thomas 77,18 16:00.00 12,438

6 2 19 4:00.00 11,164 18

7 1 19 4:00.00 11,372 9

8 3 20 4:00.00 11,287 15

10 4 19,18 4:00.00 11,066 11

14 Nico 73,68 16:00.21 13,032

11 4 16 4:00.00 12,698 8

12 2 20 4:00.21 11,545 7

13 1 18 4:00.00 11,761 2

14 3 19,68 4:00.00 11,63 17
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

2. Lauf 22.02.2019

Bestzeit Peter 9,274 s Lauf: 10 Spur: 1

Bester Lauf Markus 25,49 R Lauf: 13 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 100,26 16:00.00 9,575 9,274 10 1 9 20

2 Markus 98,49 16:00.00 9,747 9,508 13 3 8 17

3 Harry 97,92 16:00.23 9,806 9,332 10 2 9 15

4 Michi 96,17 16:00.51 9,988 9,625 2 1 13 13

5 Uwe 96,02 16:00.41 10,002 9,511 13 1 18 12

6 Rainer 93,82 16:00.00 10,232 9,765 9 2 12 11

7 Peter W. 93,59 16:00.28 10,261 9,896 7 1 11 10

8 Jürgen 93,14 16:00.00 10,307 9,717 8 1 8 9

9 Puschl 92,5 16:00.28 10,381 9,739 8 2 23 8

10 Mike 91,85 16:00.00 10,452 9,924 3 1 11 7

11 Walter 91,77 16:00.00 10,461 9,893 3 2 11 6

12 Miche 90,84 16:00.00 10,568 9,918 5 1 9 5

13 Thomas 85,31 16:00.00 11,253 10,24 1 1 21 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 100,26 16:00.00 9,575

10 1 25 4:00.00 9,274 9

11 3 25 4:00.00 9,445 4

12 4 25 4:00.00 9,475 22

13 2 25,26 4:00.00 9,336 19

2 Markus 98,49 16:00.00 9,747

10 4 24 4:00.00 9,576 13

11 2 24 4:00.00 9,51 13

12 1 25 4:00.00 9,512 3

13 3 25,49 4:00.00 9,508 8

3 Harry 97,92 16:00.23 9,806

10 2 25 4:00.23 9,332 9

11 1 24 4:00.00 9,492 4

12 3 24 4:00.00 9,633 22

13 4 24,92 4:00.00 9,6 18

4 Michi 96,17 16:00.51 9,988

1 2 24 4:00.00 9,634 11

2 1 24 4:00.51 9,625 13

3 3 24 4:00.00 9,785 3

5 4 24,17 4:00.00 9,723 24

5 Uwe 96,02 16:00.41 10,002

10 3 23 4:00.00 9,58 23

11 4 24 4:00.00 9,648 9

12 2 24 4:00.00 9,626 6

13 1 25,02 4:00.41 9,511 18

6 Rainer 93,82 16:00.00 10,232

6 1 23 4:00.00 9,859 14

7 3 24 4:00.00 9,787 5

8 4 23 4:00.00 9,833 20

9 2 23,82 4:00.00 9,765 12

7 Peter W. 93,59 16:00.28 10,261

6 2 23 4:00.28 9,898 3

7 1 23 4:00.00 9,896 11

8 3 24 4:00.00 9,914 21

9 4 23,59 4:00.00 9,977 7

8 Jürgen 93,14 16:00.00 10,307

6 4 22 4:00.00 9,9 19

7 2 24 4:00.00 9,748 16

8 1 23 4:00.00 9,717 8

9 3 24,14 4:00.00 9,727 7

Bestzeiten:
Spur 1: 9,274 - Peter
Spur 2: 9,332 - Harry
Spur 3: 9,445 - Peter
Spur 4: 9,475 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Puschl 92,5 16:00.28 10,381

6 3 23 4:00.28 9,98 15

7 4 22 4:00.00 10,016 20

8 2 23 4:00.00 9,739 23

9 1 24,5 4:00.00 9,848 23

10 Mike 91,85 16:00.00 10,452

1 4 22 4:00.00 10,359 9

2 2 23 4:00.00 9,936 15

3 1 23 4:00.00 9,924 11

4 3 23,85 4:00.00 10,043 10

11 Walter 91,77 16:00.00 10,461

2 4 22 4:00.00 10,164 13

3 2 23 4:00.00 9,893 11

4 1 23 4:00.00 10,107 20

5 3 23,77 4:00.00 10,149 14

12 Miche 90,84 16:00.00 10,568

1 3 22 4:00.00 10,251 10

3 4 22 4:00.00 10,19 14

4 2 23 4:00.00 9,928 4

5 1 23,84 4:00.00 9,918 9

13 Thomas 85,31 16:00.00 11,253

1 1 21 4:00.00 10,24 21

2 3 20 4:00.00 10,621 2

4 4 22 4:00.00 10,511 16

5 2 22,31 4:00.00 10,33 11
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

3. Lauf 22.03.2019

Bestzeit Sven 9,281 s Lauf: 10 Spur: 1

Bester Lauf Sven 25,46 R Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Sven 99,46 16:00.00 9,652 9,281 10 1 22 20

2 Peter 97,73 16:00.00 9,823 9,463 11 1 11 17

3 Markus 96,56 16:00.00 9,942 9,416 12 1 20 15

4 Michael 95,56 16:00.00 10,046 9,767 10 3 22 13

5 Miche 94,63 16:00.26 10,148 9,666 3 1 25 12

6 Uwe 94,19 16:00.00 10,192 9,621 15 1 4 11

7 Michi 93,57 16:00.28 10,263 9,976 7 2 12 10

8 Stefan 93,56 16:00.00 10,261 9,92 1 2 6 9

9 Jürgen 93,14 16:00.00 10,307 9,686 10 2 8 8

10 Rainer 92,76 16:00.00 10,349 9,754 14 3 16 7

11 Guido 92,16 16:00.00 10,417 9,882 3 2 6 6

12 Puschl 91,94 16:00.65 10,449 10,009 6 2 12 5

13 Mike 90,79 16:00.00 10,574 9,935 5 1 18 4

14 Peter W. 90,67 16:00.00 10,588 9,64 14 1 19 3

15 Thomas 74 16:00.00 12,973 10,194 5 2 8 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven 99,46 16:00.00 9,652

6 3 24 4:00.00 9,508 7

8 4 25 4:00.00 9,513 7

9 2 25 4:00.00 9,346 22

10 1 25,46 4:00.00 9,281 22

2 Peter 97,73 16:00.00 9,823

11 1 24 4:00.00 9,463 11

12 3 24 4:00.00 9,722 5

14 4 25 4:00.00 9,796 12

15 2 24,73 4:00.00 9,487 11

3 Markus 96,56 16:00.00 9,942

11 2 24 4:00.00 9,42 20

12 1 25 4:00.00 9,416 20

13 3 23 4:00.00 9,521 10

15 4 24,56 4:00.00 9,671 12

4 Michael 95,56 16:00.00 10,046

7 4 23 4:00.00 9,979 12

8 2 24 4:00.00 9,801 18

9 1 24 4:00.00 9,816 13

10 3 24,56 4:00.00 9,767 22

5 Miche 94,63 16:00.26 10,148

1 4 23 4:00.26 10,056 13

2 2 23 4:00.00 9,806 14

3 1 25 4:00.00 9,666 25

4 3 23,63 4:00.00 9,999 22

6 Uwe 94,19 16:00.00 10,192

11 3 22 4:00.00 9,821 16

13 4 23 4:00.00 9,83 7

14 2 24 4:00.00 9,664 2

15 1 25,19 4:00.00 9,621 4

7 Michi 93,57 16:00.28 10,263

6 4 23 4:00.28 9,982 11

7 2 23 4:00.00 9,976 12

8 1 24 4:00.00 10,002 24

9 3 23,57 4:00.00 10,152 13

8 Stefan 93,56 16:00.00 10,261

1 2 23 4:00.00 9,92 6

2 1 24 4:00.00 9,998 13

3 3 23 4:00.00 10,025 23

5 4 23,56 4:00.00 10,118 23

Bestzeiten:
Spur 1: 9,281 - Sven
Spur 2: 9,346 - Sven
Spur 3: 9,508 - Sven
Spur 4: 9,513 - Sven
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Jürgen 93,14 16:00.00 10,307

6 1 22 4:00.00 9,818 21

7 3 23 4:00.00 9,887 15

9 4 24 4:00.00 10,03 15

10 2 24,14 4:00.00 9,686 8

10 Rainer 92,76 16:00.00 10,349

11 4 21 4:00.00 9,877 2

12 2 24 4:00.00 9,858 14

13 1 24 4:00.00 9,819 4

14 3 23,76 4:00.00 9,754 16

11 Guido 92,16 16:00.00 10,417

2 4 21 4:00.00 10,248 16

3 2 24 4:00.00 9,882 6

4 1 23 4:00.00 9,962 21

5 3 24,16 4:00.00 9,976 13

12 Puschl 91,94 16:00.65 10,449

6 2 23 4:00.65 10,009 12

7 1 23 4:00.00 10,036 10

8 3 23 4:00.00 10,061 6

10 4 22,94 4:00.00 10,234 13

13 Mike 90,79 16:00.00 10,574

1 3 22 4:00.00 10,079 15

3 4 23 4:00.00 10,242 5

4 2 23 4:00.00 10,077 12

5 1 22,79 4:00.00 9,935 18

14 Peter W. 90,67 16:00.00 10,588

12 4 21 4:00.00 10,167 21

13 2 23 4:00.00 9,716 15

14 1 23 4:00.00 9,64 19

15 3 23,67 4:00.00 9,705 6

15 Thomas 74 16:00.00 12,973

1 1 21 4:00.00 10,446 8

2 3 22 4:00.00 10,219 22

4 4 22 4:00.00 10,209 5

5 2 9 4:00.00 10,194 8
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

4. Lauf 12.04.2019

Bestzeit Sven 9,372 s Lauf: 10 Spur: 2

Bester Lauf Sven 26,00 R Lauf: 11 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Sven 100,07 16:00.30 9,596 9,372 10 2 18 20

2 Markus 97,75 16:00.00 9,821 9,488 10 1 21 17

3 Peter 97,18 16:00.00 9,879 9,568 9 1 10 15

4 Harry 96,45 16:00.00 9,953 9,576 5 1 3 13

5 Peter W. 96,15 16:00.00 9,984 9,537 7 1 10 12

6 Michi 95,57 16:00.00 10,045 9,656 8 1 21 11

7 Uwe 95,33 16:00.30 10,073 9,505 11 2 22 10

8 Michael 94,49 16:00.00 10,16 9,779 5 2 13 9

9 Miche 92,88 16:00.00 10,336 9,778 1 1 10 8

10 Stefan 92,86 16:00.00 10,338 9,997 2 1 18 7

11 Mike 91,71 16:00.00 10,468 9,944 4 1 11 6

12 Walter 91,52 16:00.00 10,49 10,08 3 1 17 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven 100,07 16:00.30 9,596

9 4 24 4:00.00 9,439 24

10 2 25 4:00.00 9,372 18

11 1 26 4:00.00 9,44 20

12 3 25,07 4:00.30 9,519 9

2 Markus 97,75 16:00.00 9,821

9 2 24 4:00.00 9,552 10

10 1 24 4:00.00 9,488 21

11 3 25 4:00.00 9,557 14

12 4 24,75 4:00.00 9,693 13

3 Peter 97,18 16:00.00 9,879

9 1 24 4:00.00 9,568 10

10 3 24 4:00.00 9,606 18

11 4 24 4:00.00 9,708 5

12 2 25,18 4:00.00 9,596 20

4 Harry 96,45 16:00.00 9,953

5 1 24 4:00.00 9,576 3

6 3 23 4:00.00 9,775 11

7 4 25 4:00.00 9,744 22

8 2 24,45 4:00.00 9,666 5

5 Peter W. 96,15 16:00.00 9,984

5 4 23 4:00.00 9,917 3

6 2 24 4:00.00 9,783 17

7 1 24 4:00.00 9,537 10

8 3 25,15 4:00.00 9,649 19

6 Michi 95,57 16:00.00 10,045

5 3 23 4:00.00 9,785 3

6 4 24 4:00.00 9,837 19

7 2 24 4:00.00 9,722 9

8 1 24,57 4:00.00 9,656 21

7 Uwe 95,33 16:00.30 10,073

9 3 23 4:00.00 9,569 2

10 4 24 4:00.00 9,641 13

11 2 24 4:00.30 9,505 22

12 1 24,33 4:00.00 9,518 17

8 Michael 94,49 16:00.00 10,16

5 2 23 4:00.00 9,779 13

6 1 24 4:00.00 9,835 11

7 3 23 4:00.00 9,894 18

8 4 24,49 4:00.00 9,979 23

Bestzeiten:
Spur 1: 9,440 - Sven
Spur 2: 9,372 - Sven
Spur 3: 9,519 - Sven
Spur 4: 9,439 - Sven
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Miche 92,88 16:00.00 10,336

1 1 23 4:00.00 9,778 10

2 3 24 4:00.00 10,008 9

3 4 22 4:00.00 10,16 6

4 2 23,88 4:00.00 10,031 16

10 Stefan 92,86 16:00.00 10,338

1 2 23 4:00.00 10,007 18

2 1 23 4:00.00 9,997 18

3 3 23 4:00.00 10,015 8

4 4 23,86 4:00.00 10,097 18

11 Mike 91,71 16:00.00 10,468

1 3 22 4:00.00 10,02 18

2 4 23 4:00.00 9,987 6

3 2 23 4:00.00 9,972 9

4 1 23,71 4:00.00 9,944 11

12 Walter 91,52 16:00.00 10,49

1 4 22 4:00.00 10,169 3

2 2 23 4:00.00 10,105 7

3 1 23 4:00.00 10,08 17

4 3 23,52 4:00.00 10,146 3
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

5. Lauf 07.05.2019

Bestzeit Uwe 9,495 s Lauf: 10 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 25,61 R Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 98,61 16:00.00 9,735 9,495 10 1 15 20

2 Peter 97,29 16:00.00 9,867 9,579 6 1 4 17

3 Michi 95,49 16:00.00 10,053 9,687 9 1 5 15

4 Harry 95,13 16:00.00 10,091 9,827 8 1 17 13

5 Markus 94,5 16:00.00 10,159 9,847 8 3 20 12

6 Rainer 92,95 16:00.54 10,334 9,848 1 2 19 11

7 Stefan 92,67 16:00.00 10,359 10,033 3 1 16 10

8 Peter W. 91,02 16:00.37 10,551 9,848 5 2 15 9

9 Miche 90,35 16:00.00 10,625 9,862 4 2 15 8

10 Mike 89,79 16:00.00 10,692 10,053 3 2 6 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 98,61 16:00.00 9,735

6 3 24 4:00.00 9,721 21

8 4 24 4:00.00 9,726 10

9 2 25 4:00.00 9,531 9

10 1 25,61 4:00.00 9,495 15

2 Peter 97,29 16:00.00 9,867

6 1 24 4:00.00 9,579 4

7 3 24 4:00.00 9,713 17

9 4 25 4:00.00 9,74 5

10 2 24,29 4:00.00 9,67 21

3 Michi 95,49 16:00.00 10,053

7 4 23 4:00.00 9,91 8

8 2 24 4:00.00 9,748 12

9 1 24 4:00.00 9,687 5

10 3 24,49 4:00.00 9,871 13

4 Harry 95,13 16:00.00 10,091

6 4 23 4:00.00 9,85 18

7 2 24 4:00.00 9,85 12

8 1 24 4:00.00 9,827 17

9 3 24,13 4:00.00 9,88 8

5 Markus 94,5 16:00.00 10,159

6 2 23 4:00.00 9,912 23

7 1 24 4:00.00 9,871 11

8 3 24 4:00.00 9,847 20

10 4 23,5 4:00.00 9,899 17

6 Rainer 92,95 16:00.54 10,334

1 2 23 4:00.00 9,848 19

2 1 23 4:00.00 10,073 21

3 3 24 4:00.54 9,897 22

5 4 22,95 4:00.00 9,996 18

7 Stefan 92,67 16:00.00 10,359

1 4 22 4:00.00 10,266 18

2 2 24 4:00.00 10,082 22

3 1 23 4:00.00 10,033 16

4 3 23,67 4:00.00 10,183 18

8 Peter W. 91,02 16:00.37 10,551

1 1 21 4:00.00 9,928 20

2 3 24 4:00.00 9,899 18

4 4 23 4:00.00 10,004 10

5 2 23,02 4:00.37 9,848 15

9 Miche 90,35 16:00.00 10,625

1 3 22 4:00.00 10,011 13

3 4 23 4:00.00 10,106 22

4 2 22 4:00.00 9,862 15

5 1 23,35 4:00.00 9,874 10

Bestzeiten:
Spur 1: 9,495 - Uwe
Spur 2: 9,531 - Uwe
Spur 3: 9,713 - Peter
Spur 4: 9,726 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
10 Mike 89,79 16:00.00 10,692

2 4 22 4:00.00 10,215 16

3 2 23 4:00.00 10,053 6

4 1 22 4:00.00 10,188 13

5 3 22,79 4:00.00 10,173 16
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

6. Lauf 12.07.2019

Bestzeit Rainer 8,469 s Lauf: 4 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 25,16 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 99,16 16:00.00 9,681 9,451 9 1 10 20

2 Peter 97,83 16:00.00 9,813 9,511 6 1 13 17

3 Harry 96,19 16:00.00 9,98 9,744 7 2 20 15

4 Markus 95,59 16:00.00 10,043 9,641 6 2 2 13

5 Michi 94,79 16:00.00 10,128 9,818 1 1 21 12

6 Peter W. 94,73 16:00.00 10,134 9,785 3 3 12 11

7 Stefan 92,49 16:00.00 10,38 10,012 4 3 20 10

8 Mike 92,43 16:00.00 10,386 10,014 4 1 15 9

9 Rainer 92,26 16:00.00 10,405 10,01 1 3 8 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 99,16 16:00.00 9,681

6 3 24 4:00.00 9,583 19

7 4 25 4:00.00 9,655 17

8 2 25 4:00.00 9,517 19

9 1 25,16 4:00.00 9,451 10

2 Peter 97,83 16:00.00 9,813

6 1 24 4:00.00 9,511 13

7 3 25 4:00.00 9,634 20

8 4 24 4:00.00 9,721 11

9 2 24,83 4:00.00 9,658 3

3 Harry 96,19 16:00.00 9,98

6 4 23 4:00.00 9,82 15

7 2 24 4:00.00 9,744 20

8 1 25 4:00.00 9,797 11

9 3 24,19 4:00.00 9,897 9

4 Markus 95,59 16:00.00 10,043

6 2 23 4:00.00 9,641 2

7 1 24 4:00.00 9,691 4

8 3 24 4:00.00 9,768 24

9 4 24,59 4:00.00 9,846 23

5 Michi 94,79 16:00.00 10,128

1 1 23 4:00.00 9,818 21

2 3 24 4:00.00 9,919 8

4 4 23 4:00.00 10,026 9

5 2 24,79 4:00.00 9,905 21

6 Peter W. 94,73 16:00.00 10,134

1 2 23 4:00.00 9,787 8

2 1 24 4:00.00 9,8 12

3 3 24 4:00.00 9,785 12

5 4 23,73 4:00.00 9,926 8

7 Stefan 92,49 16:00.00 10,38

1 4 22 4:00.00 10,062 16

2 2 23 4:00.00 10,03 17

3 1 24 4:00.00 10,031 23

4 3 23,49 4:00.00 10,012 20

8 Mike 92,43 16:00.00 10,386

2 4 22 4:00.00 10,126 8

3 2 23 4:00.00 10,045 5

4 1 23 4:00.00 10,014 15

5 3 24,43 4:00.00 10,104 13

9 Rainer 92,26 16:00.00 10,405

1 3 23 4:00.00 10,01 8

3 4 23 4:00.00 10,115 9

4 2 22 4:00.00 10,137 10

5 1 24,26 4:00.00 10,056 21

Bestzeiten:
Spur 1: 9,451 - Uwe
Spur 2: 9,517 - Uwe
Spur 3: 9,583 - Uwe
Spur 4: 9,655 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

7. Lauf 27.09.2019

Bestzeit Uwe 9,519 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Miche 24,15 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 94,85 16:00.27 10,124 9,519 6 1 15 20

2 Miche 93,15 16:00.00 10,306 9,822 1 1 4 17

3 Peter 92,67 16:00.00 10,359 9,693 5 1 18 15

4 Jürgen 92,31 16:00.00 10,4 10,08 1 2 12 13

5 Peter W. 90,56 16:00.00 10,601 9,881 8 3 9 12

6 Holger 89,19 16:00.02 10,764 10,261 1 3 19 11

7 Michi 89,16 16:00.00 10,767 9,942 8 1 20 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 94,85 16:00.27 10,124

5 2 23 4:00.00 9,588 16

6 1 24 4:00.00 9,519 15

7 3 24 4:00.27 9,875 6

8 4 23,85 4:00.00 9,765 18

2 Miche 93,15 16:00.00 10,306

1 1 23 4:00.00 9,822 4

2 3 23 4:00.00 10,223 9

3 4 23 4:00.00 10,242 19

4 2 24,15 4:00.00 10,028 7

3 Peter 92,67 16:00.00 10,359

5 1 23 4:00.00 9,693 18

6 3 23 4:00.00 9,788 13

7 4 23 4:00.00 9,943 21

8 2 23,67 4:00.00 9,842 3

4 Jürgen 92,31 16:00.00 10,4

1 2 22 4:00.00 10,08 12

2 1 24 4:00.00 10,085 10

3 3 23 4:00.00 10,265 19

4 4 23,31 4:00.00 10,254 15

5 Peter W. 90,56 16:00.00 10,601

5 4 21 4:00.00 10,148 16

6 2 23 4:00.00 9,898 13

7 1 23 4:00.00 9,883 23

8 3 23,56 4:00.00 9,881 9

6 Holger 89,19 16:00.02 10,764

1 3 22 4:00.02 10,261 19

2 4 22 4:00.00 10,52 21

3 2 22 4:00.00 10,349 7

4 1 23,19 4:00.00 10,503 5

7 Michi 89,16 16:00.00 10,767

5 3 21 4:00.00 10,058 19

6 4 23 4:00.00 10,031 17

7 2 22 4:00.00 10,007 20

8 1 23,16 4:00.00 9,942 20

Bestzeiten:
Spur 1: 9,519 - Uwe
Spur 2: 9,588 - Uwe
Spur 3: 9,788 - Peter
Spur 4: 9,765 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

8. Lauf 15.11.2019

Bestzeit Miche 9,272 s Lauf: 4 Spur: 2

Bester Lauf Peter 25,49 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 99,49 16:00.21 9,651 9,299 6 2 6 20

2 Peter 98,49 16:00.30 9,75 9,498 6 1 23 17

3 Markus 97,15 16:00.00 9,882 9,391 6 3 6 15

4 Michi 95,87 16:00.00 10,014 9,542 1 1 5 13

5 Peter W. 95,49 16:00.00 10,053 9,544 2 1 13 12

6 Harry 94,09 16:00.00 10,203 9,534 7 2 9 11

7 Jürgen 92,2 16:00.00 10,412 9,621 3 1 11 10

8 Holger 90,3 16:00.00 10,631 9,969 3 2 12 9

9 Miche 90,15 16:00.38 10,653 9,272 4 2 21 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 99,49 16:00.21 9,651

6 2 25 4:00.21 9,299 6

7 1 25 4:00.00 9,336 23

8 3 25 4:00.00 9,456 24

9 4 24,49 4:00.00 9,579 20

2 Peter 98,49 16:00.30 9,75

6 1 24 4:00.00 9,498 23

7 3 25 4:00.30 9,564 23

8 4 24 4:00.00 9,624 16

9 2 25,49 4:00.00 9,545 5

3 Markus 97,15 16:00.00 9,882

6 3 24 4:00.00 9,391 6

7 4 24 4:00.00 9,58 6

8 2 25 4:00.00 9,525 23

9 1 24,15 4:00.00 9,615 13

4 Michi 95,87 16:00.00 10,014

1 1 24 4:00.00 9,542 5

2 3 24 4:00.00 9,759 7

4 4 24 4:00.00 9,671 12

5 2 23,87 4:00.00 9,595 4

5 Peter W. 95,49 16:00.00 10,053

1 2 23 4:00.00 9,692 5

2 1 25 4:00.00 9,544 13

3 3 24 4:00.00 9,894 21

5 4 23,49 4:00.00 9,94 6

6 Harry 94,09 16:00.00 10,203

6 4 24 4:00.00 9,593 22

7 2 23 4:00.00 9,534 9

8 1 24 4:00.00 9,577 4

9 3 23,09 4:00.00 9,901 6

7 Jürgen 92,2 16:00.00 10,412

1 4 22 4:00.00 9,781 12

2 2 24 4:00.00 9,766 21

3 1 23 4:00.00 9,621 11

4 3 23,2 4:00.00 9,75 11

8 Holger 90,3 16:00.00 10,631

2 4 22 4:00.00 10,075 13

3 2 23 4:00.00 9,969 12

4 1 22 4:00.00 10,2 5

5 3 23,3 4:00.00 10,038 6

9 Miche 90,15 16:00.38 10,653

1 3 21 4:00.00 9,925 5

3 4 23 4:00.38 10,181 20

4 2 23 4:00.00 9,272 21

5 1 23,15 4:00.00 9,774 3

Bestzeiten:
Spur 1: 9,336 - Uwe
Spur 2: 9,299 - Uwe
Spur 3: 9,391 - Markus
Spur 4: 9,579 - Uwe
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